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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Dromstaden nr 1 far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ér.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Verksamheten har omfattat forvaltning av féreningens fastighet Vagnen 1 1 Lidk6ping, vilken
féreningen innehar med dganderétt. Foreningen har 96 stycken bostadsritter pa en total
bostadsyta 7 689 kvm.

Styrelsen har fran arsstimman 2024 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamot Ake Bengtsson, ordf.

Ledamot Eva-Lisa Leijon sekr.

Ledamot Agneta Persson

Ledamot Inga-Lill Roos

Ledamot Esef Mesic

Suppleant Fredrik Thorén

Suppleant Susanne Andersson

Suppleant Karl Hallin

Revisor dr Kerstin Almeén.

Styrelsen har under verksamhetséret haft 10 st i forvéig utsatta sammantrdden samt ett extra mote
och dérutdver sammantrétt da forhéllandena sa pékallat.

Styrelsen har administrativt bitrétts av Aspia AB. Fastighetsskotare har varit HSB.
Foreningen dr en dkta bostadsréttsforening (privatbostadsforetag).

Foreningens fastighet Vagnen 1 4r taxerad till 85.800.000 kr. Byggnaderna ar fullvirdeforsékrade
hos Lansforsdkringar.

Foreningen dger en andel i Ekonomiska Féreningen Vagnen, som forvaltar parkerings- och
garagebyggnad pa fastigheten Vagnen 3. Insatsbelopp &r noll kronor.

Foreningens arsavgifter har fran 2025-01-01 hojts med cirka 3,7 procent.

Under éret har 12 6verlatelser av bostadsrétter gt rum.
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Foreningen har under 2024 utfort en rad dtgdrder for att forbéttra sdkerhet och boendemiljd:

Monering av solcellsanlédggning, renovering av fem ventilationsflaktar med tillhérande

besiktning av ventilationssystemet (OVK) samt monterat farthinder pa gérden.

31D

Trivselkommittén har under &ret ordnat bland annat grillkvall, musikquiz, grantindning samt

luciafika.

Planerade atgirder for 2025

Renovering av fyra ventilationsfléktar

Byte av vattemitare

Maélning av utrymmen inne och ute
Byte av viss utrustning i tvittstugorna

Byte av bredbandsleverantor

Det finns en aktuell underhdllsplan i bostadsrattsforeningen.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (ki/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Sparande per kvin (kr/kvm)
Rintekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregdende
ars resultat:

Omforing till yttre
underhéllsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgéng

Medlems-

insatser

502 000

502 000

2024
4781
8
26,3

576

2 660
96
4,6
174

99,0

Upplitelse-
avgift
101 000

101 0600

2023
4 870
-248
26,2

566
2 683
122
4,7
159

95,0

Fond for yttre
underhall
5439705

-331 000

5108 705

2022
4374
-142
25,7
523

2 836
91
5,4
159

99,0

Balanserat

resultat

1 890 522
-247 981
331000

1973 541

2021
4348
353
26,0

(=R S an I« 2R e’

0,0

Arets

resultat
-247 981
247 981

8362
8362

Totalt

7 685 246
0

0

8362
7 693 608
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att

reservering fond for yttre underhll
iansprékstagande av fond for yttre underhall
i ny rékning 6verfores

1 973 541
8362
1981 903

360 000
-87 500
1 709 403
1981 903

4(11)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Summa nettoomsittning

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvodeskostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

4 709 862
71128
4 780 990

-3 554 074
-144 973

-642 455
-4 341 502
439 488

133 550
-564 676
-431 126

8362

8362

8362

5(11)

2023-01-01
-2023-12-31

4635974
234340
4 870 314

-3 859 590
-143 276

-642 441
-4 645 307
225 007

115 159
-588 147
-472 988
-247 981

-247 981

-247 981
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgAngar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlidggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

24219472
87 941
24 307 413

807 000
807 000
25114 413

4918
508

170 939
176 365

3 949 993
3949 993
4 126 358

29240 771

6(11)

2023-12-31

23 849 553
99 076
23 948 629

807 000
807 000
24 755 629

23702
456
159 956
184 114

4412 838
4 412 838
4 596 952

29 352 581
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Inre reparationsfond

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

5,6

2024-12-31

502 000
101 000
5108 705
5711705

1973 541

8362
1 981 903
7 693 607

9 857 500
9 857 500

10 591 986
258 581
377403

15251
3621

442 822
11 689 664

29240771

7(11)

2023-12-31

502 000
101 000
5439 705
6 042 705

1 890 522

-247 981
1642 541
7 685 245

17 972 564
17 972 564

2654 358
260 381
313 008
11315
1694
454 016

3694 772

29 352 581
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin foridndring av rirelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Férandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgédngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

8362
642 455

650 817

18 784
-10 983
64 395
-7 183
715 830

-1 001239
-1 001 239

-177 436

-177 436

-462 845

4 412 838
3 949 993

8 (11)

2023-01-01
-2023-12-31

-247 981
642 441

394 460

-14 133
-9323
30186

-62 820

338370

-1177 436
-1 177 436

-839 066

5251905
4 412 838
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Ankiggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader®*) 1-2%
Miljostation 5%
Inventarier 20%
Uppskrivning enl. 1967-ars kungorelse 2%

*) Ursprungligt anskaffningsvérde avskrives med 1%. Under 2008-2012 utforda
forbattringsarbete/investeringar avskrives med 2%.

Foreningens fond for yttre underhéll

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pd foreningsstémma sker overforing frén balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgift for bostadsligenheter dividerat med kvm bostadsyta (del av arsavgift som avser
parkering/garage ej medriknad).

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebidrande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)
Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt, Med justerat
resultat avses arets resultat Okat med arets avskrivningar samt storre underhéllsétgérder.
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Réntekénslighet (%)

Réntebirande lan dividerat med &rsavgift for bostadslédgenheter ger procenttal for hdjning av arsavgift vid

en procent hogre rinta vid oforéndrat sparande.

Energikostnad per kvm (kr/kvim)

10 (11)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor upplatna med bostadsrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsrittsféreningens totala rérelseintikter.

Not 2 Arsavgifter

I drsavgift for bostadsrétt ingdr virme och vatten. Vidare ingdr i avgiften parkering alternativt garage.

Ingar gor dven TV-abonnemang.

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingéende uppskrivningar

Ingéende avskrivningar pad uppskrivet belopp
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp
Utgiende ackumulerade uppskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2024-12-31

33 618 985
1001 239
34 620 224

-10 091 412
-612 922
-10 704 334

919 937
-597 957
-18 398
303 582

24219472

2024-12-31

176 978
176 978

-77 902
-11 135
-89 037

87 941

2023-12-31

33618 985
0
33 618 985

-9 486 834
-604 578
-10 091 412

919 937
-579 559
-18 398
321 980

23 849 553

2023-12-31

176 978
176 978

-58 437
-19 465
=77 902

99 076
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Not 5 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 20 449 486 (20 626 922) kronor redovisas under f6ljande poster i
balansrakningen.

2024-12-31 2023-12-31

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 9 857 500 17 972 564
' 9 857 500 17 972 564

Foreningen redovisar sdvil nésta ars planerade amortering 177 436 kr som 1&n som skall omséttas under
2025 som kortfristig skuld.

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10 591 986 2654 358
10 591 986 2 654 358

Not 6 Stillda sikerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 25 034 000 25 034 000
25034 000 25034 000

Lidkoping 2025-02-28

/?/ {%/ZA/ Za ﬁ?ldé/% Prie o

Ake Bengtsson Agneta Persson

?\Aesw Eva-Lisa Leuon %

Inga-Lill Roos W&w (\%O/DB

Min revisionsberittelse har ldimnats 2025-02-28

Kerstin Almén
Revisor



